АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c.Новосельцево
15.01.2019 года                                                                                                       № 11
О наделении полномочиями главного

администратора доходов бюджета

Новосельцевского сельского поселения

на 2019 год.

   В соответствии с п.1,п.5 ст. 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, утвержденного Федеральным Законом от 26.04.2007г. № 63-ФЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Новосельцевского сельского поселения.
 2.Наделить главного администратора доходов следующими полномочиями:
         а) предоставлять сведения, необходимые  для составления среднесрочного финансового плана и проекта бюджета  поселения;
         б) предоставлять сведения для составления и ведения кассового плана;

         в) формировать и предоставлять бюджетную отчетность главного администратора доходов;

         г) осуществлять начисление, учет и контроль  за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним;
        д) осуществлять взыскание задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов;

        е) принимать решение о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеней и штрафов, а также процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы, и предоставлять поручение в орган Федерального казначейства для осуществления возврата в соответствии с Порядком учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и распределения между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации, установленной Министерством финансов Российской Федерации;

         ж) принимать решение о зачете (уточнении) платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации и представлять уведомление в орган Федерального казначейства об уточнении и принадлежности поступлений  (форма КФД 0512086);
          з) осуществление иных бюджетных полномочий, установленных Бюджетным Кодексом Российской Федерации и принимаемыми в соответствии с ним нормативно правовыми актами, регулирующими законодательством.
3.Утвердить перечень источников дохода по кодам бюджетной классификации в бюджет Новосельцевского сельского поселения на 2019 год согласно приложения №1
4. Довести настоящее постановление до сведения УФК по Томской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.
6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 1 категории  - финансиста  Т.В.Фатееву
Глава Администрации

Новосельцевского сельского
поселения                                                                                      А.С.Новосельцева

	                                                                  Приложение № 1
                                                                                                  к  постановлению
                                                                                Администрации  Новосельцевского

                                                                                                сельского поселения

                                                                                                от 15.01.2019 №11

	Перечень видов доходов, закрепленных за
главными администраторами доходов  бюджета Новосельцевского сельского поселения -
органом местного самоуправления.

	Код бюджетной классификации Российской Федерации

	Наименование главного администратора доходов  бюджета сельского поселения  - органа местного самоуправления

	главного  администратора доходов
	доходов бюджета сельского поселения

	902

	Финансовый отдел Администрации  Парабельского района

	902
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	902
	2 08 05000100000 150

	Перечисления из бюджетов сельских  поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а так же сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	970

	Администрация Новосельцевского сельского поселения

	970
	11105035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества находящегося в оперативном управлении  органов управления  сельских поселений и созданных ими учреждений( за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	970
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления  от использования  имущества , находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества  муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества    муниципальных унитарных предприятий, в том числе и казенных)

	970
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества , находящегося в собственности сельских  поселений (за исключением имущества  муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества    муниципальных унитарных предприятий, в т.ч. казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	970
	1 17  01050 10 0000 180

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	970
	202 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетом сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	970
	202 35082 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

	970
	202 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	970
	202 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	970
	202 45160 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	970
	202 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	970
	20705010 10 0000 150
	Безвозмездные поступления от физических  и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности в т.ч. добровольных пожертвований в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских  поселений

	970
	2 07  05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные  поступления  в бюджеты сельских поселений

	970
	218 60010 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	970
	21945160100000150
	Возврат остатков иных межбюджетных трансфертов, передаваемых для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня , из бюджетов сельских поселений

	970
	219 60010 10 0000 150
	Возврат прочих субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений